REQUERIMENTO Nº 58/2009

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Quais os critérios de avaliação do processo seletivo simplificado nº 01/2009?

2. Enviar cópia integral do edital do processo seletivo simplificado nº 01/2009.

3. Enviar relação dos servidores contratados pelo processo seletivo simplificado nº 01/2009.

4. Quantos candidatos classificados no processo seletivo simplificado eram servidores da Prefeitura Municipal de Valinhos, bem como qual sua classificação de acordo com o cargo? Enviar relação.

5. Houve contratação de algum candidato classificado em processo simplificado, de janeiro de 2008 até a presente data? Enviar relação nominal, função, bem como em que departamento e ou secretaria estão lotados.
Valinhos, 09 de fevereiro de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Vereador